יעל אשכנזי<sup>1</sup> רינה מעוז-ברויאר<sup>1</sup> יואב לף<sup>1</sup> חוה טבנקין<sup>2</sup>

<sup>1</sup> מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל
<sup>1</sup> שירותי בריאות כללית

המחקר מומן בסיוע המכון הלאומי לחקר שירותי הבריאות ומדיניות בריאות

נובמבר 2017

ירושלים

חשוון תשע"ח

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886

ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

פקס: 02-5612391

כתובת האינטרנט: [www.brookdaleheb.jdc.org.il](http://www.brookdaleheb.jdc.org.il)

## תמצית המחקר

### רקע

ביולי 2015 נכנסה לתוקף הרפורמה הביטוחית בבריאות הנפש, שבמסגרתה הועברה האחריות לאספקת שירותי בריאות הנפש ממשד הבריאות לקופות החולים.